- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SWIRE PROPERTIES LIMITED

太古地產有限公司
(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：01972)

公告

管理層及董事局變動

太古地產有限公司（「公司」）董事局（「董事局」）宣佈，龍雁儀女士表明擬

於二零二六年五月退任公司常務董事兼首席財務官。

施世華先生現任公司的關聯公司香港飛機工程有限公司（「港機」）集團財務董

事，將於龍雁儀女士退任時接任公司首席財務官。上述退任及委任將於公司另行

宣佈的日期生效。

施世華先生現年四十九歲，於二零一五年加入太古集團，曾於新加坡及英國擔任

航運及海洋服務部門的高級財務職位。他於二零二一年八月獲委任為港機的集團

財務董事，負責監管財務、採購及法律事宜。他於加入太古集團前，曾於英國、

荷蘭及阿聯酋的石油和天然氣行業擔任多個財務職位。

龍雁儀女士自二零一七年十月起出任公司常務董事兼首席財務官。她於一九九二

年加入太古集團，曾駐太古集團於香港及新加坡的辦事處，在航空、航運及海洋

服務部門擔任多個財務職位。董事局謹此感謝龍雁儀女士對公司盡心服務，作出

卓越貢獻及英明指導。

本公告乃公司根據《證券及期貨條例》第 XIVA 部刊發。有關上述變動事宜的正

式公告將根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.51(2)條的規定在

有關的變動生效時發出。

投資者在買賣公司的股份時，務請審慎行事。

- 2 -

於本公告所載日期，公司的在任董事如下：

常務董事：  白德利（主席）、彭國邦、龍雁儀、馬淑貞；

非常務董事： 范尼克、林双吉、馬天偉、邵瑞德、施銘倫；及

獨立非常務董事： 蔡德群、馮裕鈞、吳亦泓、閻岩及朱昌來。

承董事局命

SWIRE PROPERTIES LIMITED

太古地產有限公司

公司秘書

麥潔貞

香港，二零二五年八月七日